
BOREAL
SÉLECTION STRATIFIÉS
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DE L'INTEMPOREL AUX DERNIÈRES TENDANCES,
RETROUVEZ NOTRE SÉLECTION DE STRATIFIÉS 
POUR PERSONNALISER ET SUBLIMER VOS ESPACES.

NOUVELLES
FINITIONS

NOUVEAUX
COLORIS

55

BOREAL
SÉLECTION STRATIFIÉS



CHÊNE QUEBEC       C105
POLYREY                                EXM                                                                 

CHENE BARDOLINO   H1146
GRIS
EGGER                                   ST10

ERABLE MANDAL         H3840
NATUREL     
EGGER                                                   ST9

ACACIA DE LAKELAND    H1277
CREME
EGGER                                                   ST9

PIN ALAND BLANC    H3430
EGGER                                    ST22

CERUSE CLAIR           S040
POLYREY                                     FA

NOISETIER NATUREL    N056
POLYREY                                 EXM

CHÊNE CLAIR horiz.         C102
POLYREY                                 EXM                        

CHÊNE BRUN horiz.   C101
POLYREY                                 EXM                       

CHENE DE FIL NATUREL  C098 
POLYREY                                           EPM

CHENE VICENZA        H3157 
EGGER                                   ST12

CHENE VICENZA GRIS  H3158
EGGER                                                ST19

MOCCA FIRWOOD     F5483
FORMICA                                LNW

CHÊNE LAVE                      C103 
POLYREY                             SELVA

FINELINE METALLIC H3190
EGGER                                     ST19

BANIAN BLANCHI     B100
POLYREY                                     FA

CHENE TOPIA                C130
POLYREY                                EXM

NEVADA OAK              F8588
FORMICA                                PGN

CHÊNE SORANO CLAIR   H1334
EGGER                                       ST9

BANIAN NOIRCI        B101
POLYREY                                    FA

LES BOIS29
NOUVEAUX

COLORIS

                       EXTRA MAT

             
                       EXTRA MAT

             

                       EXTRA MAT

             

                       EXTRA MAT

             

                       EXTRA MAT

             

Propriété antibactérienne Correspondance coloris 
en panneau mélaminé

Nouveaux coloris 
offre Boréal 2021-2023

XL

XL XL XL

XL XL

XL

XL

XL

XL

XL XL

XL Coloris disponible en format hors standard
(Voir tableau récapitulatif )



XL

XL XL

XL XL XL XL

XL

XL XL XL

XL

XL XL XL

WENGE                     F1614                            
FORMICA                                 MAT

EBONY	                F9012
FORMICA                                LNW

POIRIER DU LIMOUSIN      F2884
FORMICA                                            MAT

ETIMOE CLASSIQUE     F1293
FORMICA                                MAT

AVIGNON WALNUT    F8006                
FORMICA                                 NAT

NOYER OMBRE         N026
POLYREY                                  EXM  

                       EXTRA MAT

             

FRUITIER CENDRE          F012
POLYREY                                  EXM

NOYER LINCOLN          H1714
EGGER                                ST19

BLANC MEGEVE             B070
POLYREY                                    FA

BLANC POLAIRE         F2274
FORMICA                                MAT                             

GRIS PERLE                      G003 
POLYREY                                    FA

DIAMOND BLACK   F2253
FORMICA                                           LNW

GRIS TOURTERELLE   G029
POLYREY                                    FA

BLANC POLAIRE     F2274
FORMICA                                           LNW

GRIS ORAGE              G059
POLYREY                                    FA

DIAMOND BLACK   F2253
FORMICA                                            MAT

                       STRUCTURÉ             

LES COULEURS

                       EXTRA MAT

             

                       STRUCTURÉ             

CHOISISSEZ PARMI UNE LARGE GAMME DE COLORIS ET FINITIONS

OPTEZ POUR LE STRATIFIÉ !
ROBUSTE ET FACILE D'ENTRETIEN, IL S'ADAPTE À L'ENSEMBLE DE NOTRE OFFRE DE PORTES* 
* (SAUF PORTES ALVÉOL A I R E S )

 & MIXEZ VOS PORTES SELON VOS ENVIES (TONS ET COLORIS)



BROSSE GRIS             B092
POLYREY                                    FA

ETAIN                               F7927
FORMICA                                MAT

PIERRE DE LUNE               P001
POLYREY                                    FA

FEUTRE                      F026
POLYREY                                    FA

MOJAVE                          F8751 
FORMICA                                           MAT

CHROMIX ARGENT        F638
EGGER                                   ST16

CHROMIX BRONZE         F642  
EGGER                                   ST16

        

OYSTER GREY         F7929
FORMICA                                MAT

FER                            F006
POLYREY                                    FA

NEW BURGUNDY          F7966
FORMICA                                           MAT                                              

POMME VERTE                  P092 
POLYREY                                    FA

           

BLEU CARAÏBES       B086
POLYREY                                    FA

GENET                              F7940
FORMICA                                           MAT

                            

LEVANTE                   F3210
FORMICA                               MAT

MAUI                       F5347
FORMICA                                 MAT

                

BLEU TROPICAL     F2828
FORMICA                                MAT

       

LAVANDE                          F7884
FORMICA                                             MAT

ROUGE CERISE                R036
POLYREY	                                     FA                                

CARNAVAL                     F1238
FORMICA                                          MAT                                              

LES MATIÈRES

POUR VOS BESOINS D'ÉCHANTILLONS, NOS PARTENAIRES VOUS OFFRENT LA POSSIBILITÉ DE LES COMMANDER 
À PARTIR DE LEUR SITE INTERNET OU DIRECTEMENT PAR MAIL.

Des distorsions chromatiques pouvant apparaitre lors de l’impression, les coloris présentés ont une valeur indicative.

Une gamme de stratifiés 
reproduisant un effet  
"matière" original, 
pour donner du caractère 
à vos portes. 

BOREAL
SÉLECTION STRATIFIÉS

XL
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XL XL
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XL

XL



service.echantillons@formica.compolyrey.france@polyrey.com doc@egger.com

POUR VOS BESOINS D'ÉCHANTILLONS, NOS PARTENAIRES VOUS OFFRENT LA POSSIBILITÉ DE LES COMMANDER 
À PARTIR DE LEUR SITE INTERNET OU DIRECTEMENT PAR MAIL.
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COLORIS 
(EN 8/10 ÈME)

 RÉF. FINITION FOURNISSEUR
DIMENSION MAX. VANTAIL (mm)

STANDARD HORS STANDARD

B
O

IS
 

ACACIA DE LAKELAND H1277 ST9 EGGER 2130x930 NON DISPONIBLE

AVIGNON WALNUT - NOYER F8006 NAT FORMICA 2130x930 2332x1230
BANIAN BLANCHI B100 FA POLYREY 2130x930 2432x1222
BANIAN NOIRCI  B101 FA POLYREY 2130x930 2432x1222
CÉRUSÉ CLAIR S040 FA POLYREY 2130x930 2432x1222

CHÊNE BARDOLINO GRIS H1146 ST10 EGGER 2130x930 NON DISPONIBLE

CHÊNE BRUN HORIZONTAL C101 EXM (Extra mat) POLYREY 2130x930 2432x1222
CHÊNE CLAIR HORIZONTAL C102 EXM (Extra mat) POLYREY 2130x930 2432x1222

CHÊNE DE FIL NATUREL C098 EPM* POLYREY 2130x930 2432x1222
CHÊNE LAVÉ C103 SELVA POLYREY 2130x930 2432x1222

CHÊNE QUÉBEC C105 EXM (Extra mat) POLYREY 2130x930 2432x1222
CHÊNE SORANO CLAIR H1334 ST9 EGGER 2130x930 NON DISPONIBLE

CHÊNE TOPIA C130 EXM (Extra mat) POLYREY 2130x930 2432x1222
CHÊNE VICENZA H3157 ST12 EGGER 2130x930 NON DISPONIBLE

CHÊNE VICENZA GRIS H3158 ST19* EGGER 2130x930 NON DISPONIBLE

EBONY - ÉBÉNIER F9012 LNW FORMICA 2130x930 2332x1230
ERABLE MANDAL NATUREL H3840 ST9 EGGER 2130x930 NON DISPONIBLE

ETIMOÉ CLASSIQUE F1293 MAT FORMICA 2130x930 2332x1230
FINELINE METALLIC ANTHRACITE H3190 ST19* EGGER 2130x930 NON DISPONIBLE

FRUITIER CENDRÉ F012 EXM (Extra mat) POLYREY 2130x930 2432x1222
MOCCA FIRWOOD F5483 LNW FORMICA 2130x930 2332x1230

NEVADA OAK - CHÊNE F8588 PGN FORMICA 2130x930 2332x1230
NOISETIER NATUREL N056 EXM (Extra mat) POLYREY 2130x930 2432x1222

NOYER LINCOLN H1714 ST19* EGGER 2130x930 NON DISPONIBLE

NOYER OMBRÉ N026 EXM (EXtra mat) POLYREY 2130x930 2432x1222
PIN ALAND BLANC H3430 ST22 EGGER 2130x930 NON DISPONIBLE

POIRIER DU LIMOUSIN F2884 MAT FORMICA 2130x930 2332x1230
WENGÉ F1614 MAT FORMICA 2130x930 2332x1230

C
O

U
E

U
R

S

BLANC MÉGÈVE RAL 9016 B070 FA POLYREY 2130x930 2432x1222
BLANC POLAIRE RAL 9003 F2274 LNW (structuré)* FORMICA 2130x930 2332x1230
BLANC POLAIRE RAL 9003 F2274 MAT FORMICA 2130x930 2332x1230

BLEU CARAÏBES B086 FA POLYREY 2130x930 2432x1222
BLEU TROPICAL F2828 MAT FORMICA 2130x930 2332x1230

CARNAVAL F1238 MAT FORMICA 2130x930 2332x1230
DIAMOND BLACK RAL 9011 F2253 LNW (structuré)* FORMICA 2130x930 2332x1230
DIAMOND BLACK RAL 9011 F2253 MAT FORMICA 2130x930 2332x1230

ETAIN F7927 MAT FORMICA 2130x930 2332x1230
FER F006 FA POLYREY 2130x930 2432x1222

FEUTRE F026 FA POLYREY 2130x930 2432x1222
GENÊT F7940 MAT FORMICA 2130x930 2332x1230

GRIS ORAGE G059 FA POLYREY 2130x930 2432x1222
GRIS PERLE G003 FA POLYREY 2130x930 2432x1222

GRIS TOURTERELLE G029 FA POLYREY 2130x930 2432x1222
LAVANDE F7884 MAT FORMICA 2130x930 2332x1230
LEVANTE F3210 MAT FORMICA 2130x930 2332x1230

MAUI F5347 MAT FORMICA 2130x930 2332x1230
MOJAVE F8751 MAT FORMICA 2130x930 2332x1230

NEW BURGUNDY F7966 MAT FORMICA 2130x930 2332x1230
OYSTER GREY F7929 MAT FORMICA 2130x930 2332x1230

PIERRE DE LUNE P001 FA POLYREY 2130x930 2432x1222
POMME VERTE P092 FA POLYREY 2130x930 2432x1222
ROUGE CERISE R036 FA POLYREY 2130x930 2432x1222

M
A

T
IÈ

R
E

S BROSSE GRIS B092 FA POLYREY 2130x930 2432x1222

CHROMIX ARGENT F638 ST16* EGGER 2130x930 NON DISPONIBLE

CHROMIX BRONZE F642 ST16* EGGER 2130x930 NON DISPONIBLE
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 BLANC MEGÈVE RAL 9016 30/10 ÈME B070 FA POLYREY

BLEU OSLO 30/10 ÈME B048 FA POLYREY

BLEU CARAÏBES 30/10 ÈME B086 FA POLYREY

EMERAUDE 30/10 ÈME E026 FA POLYREY

GRIS TOURTERELLE 30/10 ÈME G029 FA POLYREY

POMME VERTE 30/10 ÈME P092 FA POLYREY

* NOUVELLES FINITIONS 

COLORIS EGGER disponibles uniquement pour dimensions max 2130 x 930 mm

XL

XL
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MIX 321

Le bloc-porte AVM THALASSO est constitué de matériaux 

imputrescibles destinés aux ambiances aquatiques 

ou bactériologiques. Les produits détersifs des milieux 

hospitaliers, les projections d’eau de mer en balnéothérapie 

ou encore les climats tropicaux n’altèrent pas ses performances.

Le vantail est revêtu de 2 faces en stratifié 

d’une épaisseur de 3mm disponible en 6 coloris.

ALLIEZ L 'ESTHÉTISME DU STRATIFIÉ AU GRAPHISME DE VOS PORTES
   	   	       A V E C  L E S

Les vantaux stratifiés peuvent être
déclinés par le procédé de 

gravure Technidecor® spécifique.
Une rainure fine de moins de 2 mm 

et de faible profondeur.

 PORTES GRAVÉES TECHNIDÉCOR®

THALASSO
POUR LES MILIEUX SPÉCIFIQUES, 

         DÉCOUVREZ LE NUANCIER  

BLANC MEGEVE         B070
POLYREY                                      FA

GRIS TOURTERELLE   G029
POLYREY                                      FA

BLEU OSLO                           B048
POLYREY                                      FA

             

POMME VERTE                 P092
POLYREY                                      FA

                             

EMERAUDE                 E026
POLYREY                                    FIA

BLEU CARAÏBES               B086
POLYREY                                      FA

                             

STRATIFIÉ ÉPAISSEUR  3O/10 ÈME

D
o

cu
m

en
t 

n
o

n
 c

o
n

tr
ac

tu
el

  C
o

m
m

u
n

ic
at

io
n

 J
H

I .
  R

C
S 

La
 R

o
ch

e 
su

r Y
o

n
 3

26
 6

85
 1

61
 . 

 N
o

u
s 

n
o

u
s 

ré
se

rv
o

n
s 

le
 d

ro
it

 d
’a

p
p

o
rt

er
 le

s 
m

o
d

ifi
ca

ti
o

n
s 

à 
la

 c
o

n
ce

p
ti

o
n

 e
t 

à 
l’a

sp
ec

t 
d

e 
n

o
s 

p
ro

d
u

it
s. 

 1
0/

21
  -

 C
o

d
e 

JH
I :

  4
12

53
4

To
u

te
 re

p
ro

d
u

ct
io

n
, m

êm
e 

p
ar

ti
el

le
, e

st
 in

te
rd

it
e 

sa
n

s 
n

o
tr

e 
au

to
ri

sa
ti

o
n

 é
cr

it
e.


